135 5R600 Disco Colistina 10 ug Tubos de 50 discos de alta pureza buena 

reactividad estabilidad, la fecha de vencimiento debe ser igual o mayor a 18 

meses 

Tubo 1 51,00 51,00 

136 5R608 136 5R608 Sangre de carnero Sangre estéril, no hemolisada de carnero ml 1150 14,00 16.100,00 

TOTAL  948.873,10  

Bs. 948.873,10 (Novecientos cuarenta y ocho mil ochocientos setenta y tres 10/100 BOLIVIANOS) 

La contratación se 
formalizará 

mediante 

X Contrato  Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 días calendario) 

Plazo previsto para

[...]

fecha de la recepción de la factura o desde la fecha de emisión del Certificado de Cumplimiento de 
Contrato, el PROVEEDOR tiene el derecho de reclamar el pago de un interés equivalente a la tasa 

promedio pasiva anual del sistema bancario, por el monto no pagado, valor que será calculado dividiendo 
dicha tasa entre trescientos sesenta y cinco (365) días y multiplicándola por el número de días de retraso 
que incurra la ENTIDAD. 

A este fin, el PROVEEDOR deberá hacer conocer a la ENTIDAD la demora en el pago (en días) mediante 
nota dirigida a la MAE de la Entidad.  

DÉCIMA SEGUNDA.- (DOMICILIO A EFECTOS DE NOTIFICACIÓN)